
Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

M4. NJOFTIM PENTNSTTM ME SHKRIM

Njoftohen te giirhe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e punes m€simdhEn€s p€r Edukat Fizike t'i

ndnshtrohen teitit me shkrim me da6 06.d8.2025 ne baz€ te konkursit publik me nr' RN00017974 t€ dat€s

06.06.2025 duke filluar nga ora 13:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren'

Kandidatdt q€ i plot€sojn€ kriteret e konkursit, si vijon mE poshtE:

1 Rregullore l9l2024 pdr procedurat e pezgiedhjes dhe emerimir re drejtorcve dhe zEvendesdrejtoreve, mesimdh€nesve,

bashk€pungtorgve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe s€kretareve ne institucionet publike edukativo-arsimorq dhe aftEsuese

0EAA) te arsimit pa.aunive.sitar,
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Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit
Republika Kosova - Kosova Cumhuri veti Op5tina Prizren Prizren Belediyesi

M4. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen tE gjith€ kandidatet qe kan€ aplikuar pEr vendin e punes mesimdhenes per Piano t'i nenshtrohen
Iestit me shkdm me date 06.08.2025 ne baz€ te konkursit publik me nr. RN00017974 te dares 06.06.2025
duke filluar nga ora l0:fi) n€Sall€n e Administrates Komunale , kati ll n€ Prizren.

Kandidatet qd iplotesojn€ kriteret e konkursit. si vijon m€ posht6:

Kryetari/ja i/e komisionit

Reshit Kushaj

1 tuegullore l9l2024 per procedurat e perzgiedhjes dhe emerimit G drejloreve dhe zevendesdrejtoreve, mesimdhenesve,

bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktorgve dhe s€ketareve ng iNtitucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese

(IEAA) te arsimit parauniversitar,

I

Ftohet

nO testim

me

shkrim
(Po / Jo)

I Era Haliti PO

A,

Nr

Em ri dhe

mbiemri i
kandidat-

iUes

Sipas neoit 20, pika 3 tO rregulloresr

:=Ei
-E3:tc! 6tP l;

gE
?-1 o.:=.E

& s,'

oP

E

EE
a



II

Repub e Kosoves

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti
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M.I. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e punes m€simdh€nds p€r Art Figurativ t'i
nenshtrohen testit me shkrim md dat€ 06.08.2025 ne baze te konkursit publik me nr. RN00017974 te dates

06.06.2025 duke filluar nga ora l0:fi) n€ Sall€n e AdministratEs Komunale Kati II Prizren.

Kandidatet qd i plot6sojne kriteret e konkursit, si vijon me poshte:

Kryetari/ja i/e komisionit

Kushaj

I Rregullore 19/2024 per procedurat e peeg,edhjes dh€ emerimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtorgve, mesimdhenesve.

bashk€pungtorgve profesional, asistefleve, instruktorgve dhe seketadve ne inslitucionet publike edukalivo-arsimore dhe

anesuese (IEAA) te alsimit panuniversitar,
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